гпт. Междуреченский

Муниципальное учреждение культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система», именуемое в дальнейшем МУК «Кондинская МЦБС», в лице директора Мойсюк Ольги Васильевны, действующей на основании Устава, с одной стороны и группа работы со страхователями №3 государственного учреждения «Региональное отделение фонда социального страхования Российской Федерации по XMAO-Югре», именуемый в дальнейшем Группа работы со страхователями №3 ГУ РО ФСС РФ по ХМАО-Югре, в лице консультанта-руководителя Васечкиной Мальвины Ивановны, действующей на основании Положения о Фонде социального страхования, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. Предмет договора:

- 1.1. Настоящий договор регламентирует права и обязанности сторон в организации совместной деятельности МУК «Кондинская МЦБС» и группа работы со страхователями №3 ГУ РО ФСС РФ по ХМАО-Югре и обязателен для исполнения.
- 1.2. Целью совместной деятельности сторон является информационное обеспечение пользователей библиотек МУК Кондинская МЦБС о деятельности Фонда социального страхования Российской Федерации.

2. Обязанности Сторон:

- 2.1. МУК «Кондинская МЦБС» обязуется:
- пользователям 2.1.1. Предоставлять информацию 0 деятельности Фонда социального страхования, которая размещена официальном сайте администрации Кондинского района и предоставлена библиотекам МУК Кондинская МЦБС.
- 2.1.2. По согласованию предоставлять площадь ДЛЯ проведения мероприятий группе работы со страхователями №3 ГУ РО ФСС РФ по ХМАО-Югре.
 - 2.2. Группа работы со страхователями №3 ГУ РО ФСС РФ по ХМАО-Югре обязуется:
- 2.2.1. Предоставлять своевременно информацию деятельности Группы работы со страхователями №3 ГУ РО ФСС РФ по ХМАО-Югре в центральную библиотеку МУК Кондинская МЦБС.

3. МУК «Кондинская МЦБС» имеет право:

- 3.1. Вносить предложения по изменению и дополнению совместной деятельности.
- 3.2. Получать информацию о ходе и качестве оказываемых услуг, выполненных Группой работы со страхователями №3 ГУ РО ФСС РФ по XMAO-IOгре, не вмешиваясь в его деятельность.

4. Группа работы со страхователями №3 ГУ РО ФСС РФ по ХМАО-Югре имеет право:

- 4.1. Вносить предложения по изменению и дополнению совместной деятельности.
- 4.2. Получать информацию о ходе и качестве оказываемых услуг, выполненных МУК «Кондинская МЦБС», не вмешиваясь в её деятельность.

5. Порядок разрешения споров:

5.1. Все споры и разногласия, возникшие по данному Договору, разрешаются путём переговоров и оформляются в письменной форме.

6. Особые условия договора:

6.1. Настоящий Договор не налагает на подписавшие его стороны какихлибо финансовых обязательств.

7. Срок действия договора:

- 7.1. Договор заключен на неопределённый срок.
- 7.2. Настоящий Договор может быть расторгнут по инициативе одной из сторон, которая должна известить другую сторону не менее чем за 2 (две) нелели.
- 7.3. Договор составлен в 2-х экземплярах, по 1 для каждой из сторон, обе имеют одинаковую юридическую силу.

8. Реквизиты Сторон:

МУК «Кондинская МЦБС»:

628200

пгт. Междуреченский,

Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра,

Тюменская обл.,

Кондинский район,

ул. Волгоградская, 11

тел./факс 8(34677) 35-1-87

P/c 40204810700000000037

РКЦ Ханты-Мансийск

БИК 047162000

ИНН 8616009661

КПП 861601001

Директор МУК Кондинская МЦБС

О.В. Мойсюк

Группа работы со страхователями №3 ГУ РО ФСС РФ по ХМАО-Югре:

628200

пгт. Междуреченский,

Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра,

Тюменская обл.,

Кондинский район,

ул. Толстого, 21А.

тел./факс 8(34677) 33178

Консультант-руководитель группы работы со страхователями №3 ГУ РО ФСС РФ по ХМАО-

Югре

М.И. Васечкина

МΠ